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Kesäjuhlat 20.8.2022 

 
Kuvassa osa FOKY hallitusta, saippuakuplailua, koris- 

ja juoksukisa, Ukrainan avustusauto 

 

Vuotuiset Friisilän kesäjuhlat Friisilän 

koululla houkutteli paikalle noin 150 kävijää. 

Sää suosi vaikkakin tuuli oli puuskittaista. 

Lasten koriskisa, juoksukilpailut ja 

saappaanheitto keräsivät runsaasti osanottajia. 

Lapsille tarjottiin myös kasvomaalauksia ja 

tatuointeja. Koululuokka järjesti herkullisen 

buffetin, FOKY tuotteita oli myynnissä ja 

päiväkoti Honey Monsters esitteli 

toimintaansa. Perinteiseen tapaan paikalla oli 

myös kyläläisten pitämiä kirppispöytiä.  

 

Kiitokset Friisilän grillikioskille arvotusta 

lahjakortista ja Mint Securitylle kilpailuiden 

palkinnoista.  

 

Finnoonpuron kuulumisia 
Finnoonpuron taimenkantaa on nyt tutkittu 

muutaman vuoden ajan. Purolla on aiempina 

vuosina kartoitettu ongelmakohtia, tehty 

poikaslaskentaa ja laskettu taimenten 

kutupesiä.  

 

Kesän ja syksyn aikana puroa on siivottu 

roskista ja auottu muodostuneita patoja. 

Virtausolosuhteita on parannettu siirtelemällä 

kiviä. Muutamaan kohtaan on tuotu myös 

taimenten kudulle tärkeää soraa. 

Viimeisimmät käynnit purolla marraskuussa 

osoittavat, että paikallisia emokaloja on 

kutenut purolla ja viitteitä myös merikalan 

noususta puroon on saatu. 

 

Tänä vuonna on myös perustettu Whatsapp-

ryhmä, jossa jaetaan asiasta kiinnostuneille 

tietoa, kuvia ja videoita puron tilasta. Mukaan 

ryhmään pääsee olemalla yhteydessä Mikko 

Vahteraan/040-6620201. Projekti jatkuu 

tulevaisuudessa ja tarkoitus on osallistaa myös 

Friisilän koulun oppilaat kunnostustöihin sekä 

seurantaan.  

 

70-vuotishistoriikki vihdoin valmis! 

 
Pitkän uurastuksen jälkeen historiikki on nyt 

valmis ja ostettavissa. Kirja on 70-sivuinen ja 

kovakantinen. 50-vuotishistoriikin jälkeiseen 

20 vuoteen kuuluu mm. tiestön rakentaminen 

kaavan mukaiseen kuntoon, nopean internetin 

saaminen ja Friisilän räjähdys. Tätä aiemmalta 

ajalta kirja sisältää luvut elämästä Frisansin 

kartanossa 50-luvun alussa sekä tarinan 

Friisinkallion kohtalon hetkistä nykyisen 

luonnonsuojelualueen syntyyn.  
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Lisäksi kirjassa on omakohtaisia kokemuksia 

Friisilän kylän alkuvuosilta, esimerkkejä 

rakennuskannan kehittymisestä, Friisilässä 

havaittuja eläimiä ja havaintoja vuodenajoista. 

Kirjassa on runsas värikuvitus. Kirja on samaa 

kokoa kuin 50-vuotishistoriikki, joten kirjat 

sopivat hyvin hyllyyn vierekkäin! 

 

Historiikkia on myynnissä 25 Euron hintaan 

joulukalenterin ensimmäisessä luukussa 

1.12.2022 päiväkodin pihalla ja sen jälkeen 

Friisilän Grillikioskilla. 

 
Omakotiyhdistyksen 70(+2) -
vuotisjuhlat 20.11.2022 

 
Kakkutarjoilu. Kukat lahjoitti Friisilän kukkakioski. 

 

Yhdistys täytti 70 vuotta jo vuonna 2020 mutta 

koronan vuoksi juhlien järjestäminen siirtyi. 

Iloksemme pääsimme vihdoin nyt juhlimaan! 

Lämminhenkisessä tilaisuudessa Friisilän 

koululla oli noin 130 juhlijaa. 

 

Juhlassa nähtiin koulun oppilaiden esittämänä 

opettaja Iida-Maria Koskelan harjoittama 

musiikkinäytelmä ”Taikurin huilu”. Antti 

Pietiläinen julkisti painotuoreen Friisilän 70-

vuotishistoriikin. Oopperalaulaja Jussi 

Miilunpalo esitintyi ja myös säesti lopun 

Friisilä-yhteislaulun. Kiitos kaikille paikalla 

olleille ja järjestelyihin osallistuneille! 

 

 
Yleisöä koulun juhlasalissa 

Juhlissa esillä olleet valokuvajulisteet ovat 

nähtävissä osoitteessa 

https://www.friisila.fi/muita-kuvia. 

 

Friisilä-mitalit 
Omakotiyhdistyksen juhlassa myönnettiin 

kolme uutta Friisilä-mitalia. Mitalin saajat ovat 

toimineet useamman vuoden yhdistyksessä 

aktiivisina: Pekka Helos perusti aikoinaan 

Friisilän kotisivut ja toimi hallituksessa vuodet 

2001-2019; Kirsi Kettunen hallituksessa 2010-

2019 mistä rahastonhoitajana 4 vuotta ja Antti 

Pietiläinen hallituksessa vuodesta 1998 mistä 

puheenjohtajana 9 vuotta. Onnittelut 

mitalisteille! 

 
Pekka Helos ja Antti Pietiläinen 

 
Joulukalenteri 2022 
Perinteinen joulukalenteri järjestetään 

taas! Tässä on mahdollisuus jokaiselle 

friisiläläiselle osallistua yhteisön toimintaan 

matalalla kynnyksellä.  

 

Luukku voi olla mitä tahansa jouluisaa: 

jouluinen asetelma, piparkakkumyyntikoju, 

joulusiivouskirppis, jouluvalokuvio – mitä 

vain tulee mieleen. Luukku voi olla "auki" pari 

tuntia yhtenä päivänä, tai yhden/useamman 

kokonaisen päivän, ja useita luukkuja voi olla 

avoinna yhtä aikaa. 

 

Luukuista tiedotetaan Facebook-sivuillamme 

sekä lista julkaistaan Tähtikallion- ja 

Friisiläntien kulmassa olevalla 

ilmoitustaululla. Luukkuja on kiva käydä koko 

perheen voimin etsimässä ja ihailemassa.  

 

Ilmoittaudu mukaan tällä linkillä: 

https://tinyurl.com/joulu22 

 

  

https://www.friisila.fi/muita-kuvia
https://tinyurl.com/joulu22
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Joulukalenterin luukku 1.12.2022 
Joulukalenterin aloittaa Omakotiyhdistyksen 

hallitus tarjoamalla glögiä ja pipareita 

kaikille friisiläläisille keskiviikkona 1.12. klo 

18-19 Friisilän päiväkodin pihalla. Tervetuloa 

tapaamaan naapureita ja FOKY-aktiiveja. 

 

Samassa yhteydessä hallitus myy Ulla 

Vaajakallion maalaamia Friisilä-aiheisia 

joulukortteja (50 senttiä/kpl) ja Friisilä-

historiikkeja. Maksu mieluiten pankkikortilla 

tai mobiilisti. Joulukortteja ja historiikkeja voi 

ostaa tämän jälkeen myös Friisilän 

Grillikioskilta. Myös koirankakkaroskistarroja 

on jaossa halukkaille.  

 

Joulukalenterin luukku 6.12.2022 
Itsenäisyyspäivänä 6.12. joulukalenterin 

luukkuina toimivat perinteiset juhlatulet. 

Toiveena on, että jokainen talo sytyttäisi n. klo 

18 kadun varteen kaksi ulkotulta. Valaistu 

Friisilä näyttää hienolta pimeässä ja juhlistaa 

arvokkaasti itsenäisyyspäivää. 

 

Joulukalenterin luukku 15.12.2022 
Friisilän päiväkodin vanhempain-

toimikunta järjestää myyjäiset torstaina 

15.12. klo 15.00-16.30 päiväkodin portilla. 

Tarkoituksena on kerätä varoja päiväkodin 

lapsille ja henkilökunnalle mm. erilaisiin 

esityksiin. Myynnissä ainakin herkullisia 

leipomuksia! 
 
Kevään Friisilä-treenit 
Kevään treenikausi alkaa keskiviikkona 

11.1.2023 Friisilän päiväkodilla, 

Friisinniityntie 21. Kevätkauden maksu on 

65€, maksulla voi osallistua molempiin 

ryhmiin. Ilmoittaudu kevääksi tällä linkillä: 

https://tinyurl.com/treeni23 

 

Kaikki friisiläläiset ovat tervetulleita 

osallistumaan. Mukaan oma alusta. Välillä 

tarvitaan myös muita välineitä kuten 

käsipainoja, kuminauhaa ja jumppakeppiä. 

 

Lihaskuntotreenissä klo 17:30-18:20 

tehdään kokonaisvaltaisesti ja monipuolisesti 

lihasten suorituskykyä kehittäviä eri 

lihasryhmiä. Tunnilla ei tehdä koreografista 

askellusta. Tunti koostuu alkulämmittelystä, 

lihaskunto- ja sykettä nostattavasta osuudesta 

ja loppuvenyttelyistä.   

Kehonhuolto klo 18:30-19:20 on 

rauhallisempi tunti, jossa pääset rentoutumaan 

arjen keskellä. Liikkeissä keskitytään 

ylläpitämään ja vahvistamaan kehon 

liikkuvuutta, ryhtiä ja tasapainoa; venyttelyjä 

ja loppurentoutusta unohtamatta. 

Puutarhavinkkejä talveen 
Lunta tulvillaan on Friisilän kadut taas! 

Muistutuksena jälleen, että lumi tulee käsitellä 

omalla tontilla. Postin jakelijoille pitää myös 

varmistaa pääsy laatikoille. 

 

Talvikunnossapitoon kuuluu myös hiekoitus. 

Omakotitalon omistaja on vastuussa, jos hän 

on laiminlyönyt pihansa talvikunnossapidon ja 

vieras liukastuu pihamaalla kävellessään talon 

pääovelle. 

 

Kiitos ihanista kausivaloista, joita jo näkyy 

monella pihalla! Kuten Hesari taannoin 

kirjoitti, sähkönkulutuksen suhteen ei tarvitse 

turhaan pelätä valojen käyttöä. Modernit LED-

valot käyttävät sangen vähän energiaa, 

erityisesti mikäli niissä käytetään ajastinta ja 

päivittäinen paloaika on n. 8h. 

 

Pikku-uutisia Friisilästä ja läheltä 

➔ Suomenoja Ukraine Aid:illa oli 

kesäjuhlilla keräysauto, he haluavat kiittää 

friisiläläisiä aktiivisuudesta. Ihmiset toivat 

tavaroita mitä oli toivottu. Keskustelu 

lahjoittajien ja muidenkin kesäjuhliin 

osallistuneiden kanssa oli vilkasta. Ihmiset 

pitivät siitä, että apu menee suoraan 

pakolaisille ilman välikäsiä. Suomenojan 

avustuspiste suljettiin suunnitellusti 

syyskuun lopussa mutta avuntarve jatkuu 

vielä pitkään. Kiitos teille kun saimme olla 

mukana: https://autammesua.fi/ 

➔ Uusi avustuspiste on avattu Lippulaivassa, 

https://www.facebook.com/groups/lippula

ivaukraineaid/  

➔ Kiinteistöverouudistus siirtyy seuraavalle 

hallituskaudelle 

 

https://tinyurl.com/treeni23
https://autammesua.fi/
https://www.facebook.com/groups/lippulaivaukraineaid/
https://www.facebook.com/groups/lippulaivaukraineaid/
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➔ Puolarmaarin tekojää (Puolarmaari 12) 

on avattu. Kentällä on mailattomat vuorot 

8:30-14 ja 15-20 sekä mailallinen vuoro 

20-22. Kenttä on espoolaisten vapaassa 

käytössä. 

   

Onko sinulla uutinen, jonka haluaisit vinkata 

friisiläläisille? Laita viestiä yhdistyksen 

sähköpostiin! 

”Friisilän Uutiset” news in English 
These news are composed by the “Friisilä 

home owners association” and distributed to 

all the households in the Friisilä area. Check 

the website https://www.friisila.fi/in-english  

for more. If you have any questions or 

suggestions for activities, please send mail! 

 

Iloista loppuvuotta toivottaen, 

Friisilän Omakotiyhdistys  

friisila.fi  

facebook.com/friisilanomakotiyhdistys 

friisilaomakoti@gmail.com      

 

________________________________________________________________________ 

 

 

Maksettu ilmoitus: 

 
 
Ilmoittaminen Friisilän Uutisissa - puoli sivua 50€, koko sivu 100€ (mustavalkoinen). Ota yhteyttä yhdistyksen sähköpostiin. 
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